TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM

Số:     212    /NQ-CĐXD
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày  17    tháng  4  năm 2013

NGHỊ QUYẾT

V/v Phân công nhiệm vụ đối với các uỷ viên

Ban Chấp hành Công đoàn Xây dựng Việt Nam khoá XII
- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 647/QĐ-TLĐ ngày 27/3/2013 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc công nhận kết quả bầu cử Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Uỷ ban Kiểm tra, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Công đoàn Xây dựng Việt Nam (CĐXDVN) nhiệm kỳ 2013-2018;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành CĐXDVN khoá XII;
- Căn cứ điều kiện công tác cụ thể của từng đồng chí uỷ viên, ngày 17/4/2013 tại Hà Nội, Ban Chấp hành Công đoàn Xây dựng Việt Nam khoá XII đã thảo luận và quyết nghị về việc phân công nhiệm vụ đối với các uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN như sau:

I. YÊU CẦU VÀ NGUYÊN TẮC PHÂN CÔNG
 1. Yêu cầu
- Đảm bảo phát huy trí tuệ và sức mạnh tập thể của Ban Chấp hành, thực hiện nguyên tắc tập trung dân chủ, tập thể lãnh đạo, cá nhân phụ trách trong việc quyết định chủ trương công tác và tổ chức chỉ đạo thực hiện.

- Đảm bảo phát huy năng lực tổ chức, điều hành, phối hợp và chỉ đạo thống nhất toàn ngành.
 2. Nguyên tắc

- Phân công nhiệm vụ phù hợp với khả năng và điều kiện công tác của từng đồng chí uỷ viên; hướng tới từng bước kiện toàn đội ngũ cán bộ cho nhiệm kỳ tiếp theo.

- Những lĩnh vực công tác đòi hỏi tập trung nhiều thời gian nghiên cứu, giải quyết thường xuyên, phân công cho các đồng chí uỷ viên công tác tại Cơ quan CĐXDVN.

- Để nâng cao hiệu quả hoạt động của Ban Chấp hành, vào những thời điểm thích hợp sẽ điều chỉnh nhiệm vụ giữa các đồng chí uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ ĐỐI VỚI CÁC UỶ VIÊN BAN CHẤP HÀNH

Ngoài những nhiệm vụ đã quy định cho các uỷ viên Ban Chấp hành tại Quy chế làm việc của Ban Chấp hành CĐXDVN khoá XII, từng đồng chí uỷ viên Ban Chấp hành được phân công những nhiệm vụ cụ thể sau:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Bình, Chủ tịch CĐXDVN

- Phụ trách chung, điều hành mọi hoạt động của CĐXDVN.

- Phụ trách các lĩnh vực: Tổ chức cán bộ, tài chính, kiểm tra và đối ngoại.

- Trực tiếp chỉ đạo một số công tác trọng yếu của CĐXDVN trong từng thời kỳ; là Thủ trưởng cơ quan CĐXDVN và chủ tài khoản CĐXDVN.

- Đại diện CĐXDVN tham gia Hội đồng Thi đua, khen thưởng Bộ Xây dựng.

- Chịu trách nhiệm chính trong quan hệ với Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, Ban Cán sự đảng Bộ Xây dựng, Bộ trưởng Bộ Xây dựng, các công đoàn ngành trung ương, Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố, các cơ quan Nhà nước và tổ chức, đoàn thể có liên quan, Công đoàn Xây dựng các nước, quốc tế, các tổ chức phi chính phủ và các hoạt động đối ngoại khác.
- Phụ trách nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các doanh nghiệp của Ngành.

2. Đồng chí Nguyễn Thị Thuỷ Lệ, Phó Chủ tịch Thường trực CĐXDVN.
Phụ trách các lĩnh vực:

- Văn phòng CĐXDVN.
- Công tác Nữ công, kiêm Trưởng ban Nữ công; các quỹ xã hội và các hoạt động xã hội, từ thiện của CĐXDVN.

- Đại diện CĐXDVN tham gia Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ Bộ Xây dựng.

- Phụ trách nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị hành chính, sự nghiệp của Ngành.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
3. Đồng chí Đỗ Văn Quảng, Phó Chủ tịch CĐXDVN

- Phụ trách các lĩnh vực: Chính sách - pháp luật, Tuyên giáo
- Đại diện Công đoàn Xây dựng Việt Nam tham gia: Công tác đổi mới và phát triển doanh nghiệp của Bộ Xây dựng; Ban Chỉ đạo cuộc vận động “ Xây dựng và phát triển lực lượng công nhân, viên chức, lao động ngành Xây dựng trong tình hình mới”; Ban Chỉ đạo cuộc vận động “ Tổ chức tốt điều kiện sống và làm việc của công nhân, viên chức, lao động ngành Xây dựng”.
- Phụ trách nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị ngành Xây dựng địa phương.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
4. Đồng chí Vũ Ngọc Chính, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN

- Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra CĐXDVN.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
5. Đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN
- Trưởng Ban Tuyên giáo CĐXDVN

- Đại diện CĐXDVN tham gia Ban Chỉ đạo cuộc vận động “ Đảm bảo và nâng cao chất lượng công trình, sản phẩm xây dựng”.

- Thường trực cuộc vận động “ Xây dựng và phát triển lực lượng công nhân, viên chức, lao động ngành Xây dựng trong tình hình mới”.
- Thường trực Chương trình “Nâng cao trình độ học vấn, nghề nghiệp, kiến thức pháp luật cho đoàn viên và người lao động”.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
6. Đồng chí Đặng Ngọc Điệp, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN.
- Trưởng Ban Tổ chức CĐXDVN.
- Thường trực các Chương trình: “ Phát triển đoàn viên giai đoạn 2013-2018”, “ Nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ công đoàn”.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
7. Đồng chí Phạm Xuân Hải, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN

- Chánh Văn phòng CĐXDVN.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
8. Đồng chí Phan Văn Chính, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Phó Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Đầu tư Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam (Idico).

- Trưởng Ban công tác phía Nam của Công đoàn Xây dựng Việt Nam.
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Đầu tư Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.
- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.

9. Đồng chí Bùi Anh Đức, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng Quảng Ninh.

- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Quảng Ninh.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương; nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.

10. Đồng chí Phạm Minh Đức, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Phó Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Công nghiệp Xi măng Việt Nam (Vicem).

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Công nghiệp Xi măng Việt Nam.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.
11. Đồng chí Hà Quang Lương, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Lắp máy Việt Nam (Lilama).

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Lillama.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.
12. Đồng chí Trần Thị Lựu, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Cơ quan Bộ Xây dựng
- Phụ trách Công đoàn Cơ quan Bộ Xây dựng.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị hành chính sự nghiệp của Ngành.
13. Đồng chí Phạm Văn Quản, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Sông Đà
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Sông Đà.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.

14. Đồng chí Hoàng Hợp Thương, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty cổ phần Vinaconex.

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty cổ phần Vinaconex.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.
15. Đồng chí Nguyễn Quý Tuấn, Uỷ viên Ban Thường vụ CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Viglacera.

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Viglacera.
- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn tại các đơn vị được phân công.
16. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hương, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN

- Trưởng ban Tài chính CĐXDVN.
- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
17. Đồng chí Đỗ Đức Thược, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN

- Trưởng Ban Chính sách – Pháp luật CĐXDVN.

- Thường trực cuộc vận động “ Tổ chức tốt điều kiện sống và làm việc của công nhân, viên chức, lao động ngành Xây dựng”.

- Thường trực Chương trình “ Nâng cao chất lượng thương lượng, ký kết thoả ước lao động tập thể”.
- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.

18. Đồng chí Nguyễn Đình Khải, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN

- Phó trưởng ban Chính sách – Pháp luật, Thường trực Văn phòng Tư vấn pháp luật CĐXDVN.
- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.

19. Đồng chí Lê Hồng Phong, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN

- Phó trưởng ban Tổ chức CĐXDVN.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
20. Đồng chí Đào Thị Hồng Thuý, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN

- Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra CĐXDVN.
- Phó trưởng Ban Nữ công chuyên trách CĐXDVN.
- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch phân công.
21. Đồng chí Lê Ngọc Cẩn, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây
- Phụ trách Công đoàn Trường Đại học Xây dựng Miền Tây.
- Tham gia nghiên cứu, đề xuất đổi mới nội dung, phương thức hoạt động công đoàn trong các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp thuộc ngành; đề xuất chủ trương, biện pháp nâng cao hiệu quả tham gia công tác đào tạo cán bộ quản lý, kỹ thuật của tổ chức Công đoàn.
22. Đồng chí Phan Thanh Chung, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Đầu tư phát triển nhà Hà Nội (Handico)

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Đầu tư phát triển nhà Hà Nội

23. Đồng chí Dương Văn Danh, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Trường Đại học Xây dựng Miền Trung.
- Phụ trách Công đoàn Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

- Tham gia nghiên cứu, đề xuất đổi mới nội dung, phương thức hoạt động công đoàn trong các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp thuộc ngành; đề xuất chủ trương, biện pháp nâng cao hiệu quả tham gia công tác đào tạo cán bộ quản lý, kỹ thuật của tổ chức Công đoàn.
24. Đồng chí Vũ Văn Định, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Công ty Trách nhiêm hữu hạn Nhà nước một thành viên Khảo sát và Xây dựng.

- Phụ trách Công đoàn Công ty Trách nhiêm hữu hạn Nhà nước một thành viên Khảo sát và Xây dựng.

25. Đồng chí Lê Hải Đông, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Miền Trung

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Miền Trung
26. Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng Nghệ An

- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Nghệ An.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương, nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.

27. Đồng chí Hà Mạnh Hoạt, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Xây dựng
- Tham gia nghiên cứu, đề xuất nội dung, biện pháp nâng cao hiệu quả tham gia quản lý Nhà nước của tổ chức Công đoàn.
28. Đồng chí Hoàng Văn Hồng, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng Vĩnh Phúc.
- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Vĩnh Phúc.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương, nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.
29. Đồng chí Tô Văn Huệ, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Xây dựng Bạch Đằng

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Xây dựng Bạch Đằng.

30. Đồng chí Phan Thị Mai Hương, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng.
31. Đồng chí Trần Như Hưng, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Cơ khí xây dựng (Coma)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Cơ khí xây dựng.

32. Đồng chí Nguyễn Ngọc Huyền, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Phó Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty cổ phần Sông Hồng

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty cổ phần Sông Hồng.
33. Đồng chí Hoàng Đức Khánh, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Phó Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng Thái Nguyên.
- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Thái Nguyên.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương, nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.
34. Đồng chí Vũ Thị Lê, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Phó Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Vật liệu Xây dựng số 1 (Fico)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Vật liệu Xây dựng số 1

35. Đồng chí Nguyễn Hoài Long, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chánh Thanh tra Xây dựng tỉnh Hải Dương

- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Hải Dương.

- Tham gia nghiên cứu, đề xuất nội dung, biện pháp nâng cao hiệu quả tham gia quản lý Nhà nước của tổ chức Công đoàn.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương, nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.
36. Đồng chí Lê Thị Hậu Lộc, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng Lào Cai

- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Lào Cai.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương, nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.
37. Đồng chí Trần Hồng Mai, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Viện trưởng Viện Kinh tế xây dựng Bộ Xây dựng
- Tham gia nghiên cứu, đề xuất chủ trương, biện pháp nâng cao hiệu quả tham gia xây dựng cơ chế, chính sách lao động của tổ chức công đoàn.

- Tham gia xây dựng chính sách lao động ngành Xây dựng.

38. Đồng chí Nguyễn Văn Nam, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng Đà Nẵng

- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Đà Nẵng.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương, nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.
39. Đồng chí Nguyễn Thái Ninh, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Uỷ viên Ban Chấp hành Công đoàn Tổng công ty Xây dựng và Phát triển Hạ tầng (Licogi)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Xây dựng và Phát triển Hạ tầng.

40. Đồng chí Thiều Quang Quyến, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Đầu tư nước và Môi trường Việt Nam (Viwaseen)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Đầu tư nước và Môi trường Việt Nam.
41. Đồng chí Tạ Trọng Tấn, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Đầu tư Phát triển Nhà và Đô thị (HUD)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Đầu tư Phát triển Nhà và Đô thị.
42. Đồng chí Trần Mạnh Tần, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Xây dựng số 1 (CC1)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Xây dựng số 1.

43. Đồng chí Đặng Huy Thọ, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng Hà Nội

- Phụ trách Công đoàn ngành Xây dựng Hà Nội.

- Tham gia nghiên cứu đổi mới tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động công đoàn ngành Xây dựng địa phương, nghiên cứu đề xuất về liên kết hoạt động công đoàn ngành nghề theo khu vực.
44. Đồng chí Hoàng Văn Tuyến, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Phó Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Xây dựng Hà Nội

- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty Xây dựng Hà Nội.
45. Đồng chí Lê Thị Thanh Vân, Uỷ viên Ban Chấp hành CĐXDVN, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại Việt Nam (Constrexim Holdings)
- Phụ trách Công đoàn Tổng công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại Việt Nam.

Ngoài các nhiệm vụ trên, các đồng chí Thường trực Ban Thường vụ và đồng chí ủy viên Ban Thường vụ kiêm Trưởng ban công tác phía Nam được phân công theo dõi, chỉ đạo hoạt động của một số công đoàn trực thuộc, công đoàn ngành Xây dựng địa phương (có phụ lục kèm theo); các đồng chí Uỷ viên BCH CĐXDVN tham gia triển khai ứng dụng đề tài nghiên cứu khoa học: “Đổi mới mô hình tổ chức và hoạt động của CĐXDVN” tại các đơn vị được phân công phụ trách và tham gia triển khai 04 chương trình theo Nghị quyết Đại hội CĐXDVN lần thứ XII (có quyết định thành lập các ban chỉ đạo thực hiện Chương trình cụ thể).
	Nơi nhận:

- ĐCT TLĐLĐVN (Báo cáo)
- BCS Đảng BXD (Báo cáo)
- Các UVBCH CĐXDVN

- Các Ban thuộc CĐXDVN

- Các CĐ trực thuộc CĐXDVN

- Lưu ToC, Văn thư.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bình

PHỤ LỤC
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THEO DÕI, CHỈ ĐẠO HOẠT ĐỘNG CỦA CÁC CÔNG ĐOÀN

TRỰC THUỘC CĐXDVN VÀ CÁC CÔNG ĐOÀN CÓ SỰ CHỈ ĐẠO PHỐI HỢP

CỦA CĐXDVN
	Họ tên
	Các Công đoàn trực thuộc

CĐXDVN
	Công đoàn có sự chỉ đạo phối hợp của CĐXDVN

	1. Đ/c Nguyễn Văn Bình, Chủ tịch CĐXDVN
	1. Công đoàn TCT Sông Đà

2. Công đoàn TCT công nghiệp Xi măng Việt Nam.

3. Công đoàn Cơ quan Bộ Xây dựng

4. Công đoàn Tổng công ty Licogi

	1. CĐ ngành XD Hà Nội
2. CĐ ngành XD Khánh Hòa

3. CĐ ngành XD Th/Thiên-Huế

4. CĐ ngành XD Lâm Đồng

5. CĐ ngành XD Tiền Giang

6. CĐ ngành XD  Quảng Ninh

	2. Đ/c Nguyễn T. Thủy Lệ, Phó Chủ tịch thường trực CĐXDVN
	1. CĐ Tổng công ty Lilama

2. CĐ Tổng công ty Vinaconex

3. CĐ Tổng công ty Xây dựng Hà Nội

	1. CĐ ngành XD Yên Bái
2.CĐ ngành XD  Phú Thọ

3. CĐ ngành XD Thái Nguyên

4. CĐ ngành XD Tuyên Quang

5. CĐ ngành XD  Cao Bằng
6. CĐ ngành XD  Lào Cai

7. CĐ Tổng công ty Đầu tư phát triển nhà Hà Nội (Handico)

	3. Đ/c Đỗ Văn Quảng,   Phó Chủ tịch CĐXDVN

	1. CĐ Tổng công ty Viglacera

2. CĐ Tổng công ty Miền Trung
3. CĐ Tổng công ty Đầu tư Phát triển Nhà và Đô thị (HUD)

4. CĐ Tổng công ty cổ phần Sông Hồng
	1. CĐ ngành XD  Bà Rịa-Vũng Tàu
2. CĐ ngành XD  Bình Thuận

3. CĐ ngành XD  Cần Thơ

4. CĐ ngành XD  Đồng Nai

5. CĐ ngành XD  Long An

6. CĐ ngành XD  Vĩnh Long

7. CĐ Tổng công ty Đầu tư phát triển Hạ tầng đô thị (UDIC)

	4. Đ/c Vũ Ngọc Chính,    Ủy viên BTV, Chủ nhiệm UBKT CĐXDVN
	1. CĐ Tổng công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại Việt Nam (Constrexim Holdings)

2. CĐ Constrexim số 1

3. CĐ Công ty cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings

4. CĐ Trường Cao đẳng nghề LILAMA 2

5. CĐ Trường Trung cấp Xây dựng số 4
	1. CĐ ngành XD  Hải Phòng

2. CĐ ngành XD  Hải Dương

3.CĐ ngành XD  Hưng Yên

4. CĐ ngành XD  Thái Bình

5.CĐ ngành XD  Bắc Ninh

6. CĐ ngành XD  Vĩnh Phúc

	5. Đ/c Nguyễn Ngọc Tuấn, Ủy viên BTV, Trưởng ban Tuyên giáo CĐXDVN
	1. CĐ Tổng công ty Đầu tư nước và Môi trường Việt Nam (Viwaseen)

2. CĐ Trường Đại học Miền Trung

	1. CĐ ngành XD  Điện Biên

2. CĐ ngành XD  Hòa Bình

3. CĐ ngành XD  Lai Châu

4. CĐ ngành XD  Sơn La

5. CĐ ngành XD  Hà Giang

6. CĐ ngành XD  Bắc Giang

7. CĐ  Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội

	6. Đ/c Đặng Ngọc Điệp,  Ủy viên BTV, Trưởng ban Tổ chức  CĐXDVN
	1. CĐ Tổng công ty Cơ khí xây dựng (Coma)

2. CĐ Công ty TNHH NN MTV Khảo sát và xây dựng

3. CĐ Trường Cao đẳng XD công trình đô thị

4. CĐ Trường Cao đẳng XD số 1

5. CĐ Trường Cao đẳng XD Nam Định

	1. CĐ ngành XD  Hà Nam

2. CĐ ngành XD  Nam Định

3. CĐ ngành XD  Ninh Bình

4. CĐ ngành XD  Thanh Hóa

5. CĐ ngành XD  Nghệ An

6. CĐ ngành XD  Hà Tĩnh

	7. Đ/c Phạm Xuân Hải,   Ủy viên BTV, Chánh Văn phòng CĐXDVN
	1. CĐ Tổng công ty Xây dựng Bạch Đằng

2. CĐ Trường Đại học Xây dựng Miền Tây

3. CĐ Trường Cao đẳng nghề Việt Xô số 1

	1. CĐ ngành XD  Đà Nẵng

2. CĐ ngành XD  Quảng Nam

3. CĐ ngành XD  Quảng Bình

4. CĐ ngành XD  Quảng Trị

5. CĐ ngành XD  GiaLai

6. CĐ ngành XD  Kon Tum

	8. Đ/c Phan Văn Chính,   Ủy viên BTV, Trưởng ban Công tác phí Nam CĐXDVN
	1. CĐ Tổng công ty Đầu tư Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Việt Nam (IDCO)

2. CĐ Tổng công ty Vật liệu Xây dựng số 1 (Fico)

3. CĐ Tổng công ty Xây dựng số 1

4. CĐ Tổng công ty Đầu tư phát triển xây dựng (Dic Corp).

5. CĐ Công ty cổ phần Kỹ thuật xây dựng và vật liệu xây dựng (COTEC)

	1. CĐ Tổng công ty Xây dựng Sài Gòn

2. CĐ Trường Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh

3. CĐ Trường Cao đẳng Xây dựng số 2

PAGE
10